quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

ERRATA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

A Prefeitura Municipal de Central/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que aviso de homologação,

publicado no Diário Oficial do Município no dia 07/04/2021, Edição 01035, Página 003, passa a viger com a

seguinte alteração: onde se lê “INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS - IPM BRASIL”, leia-se

“IPMBRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS”. Renato Pereira de Santana – Prefeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52802450C37A5A282DE72A1FFC043388

		2021-04-22T17:23:33-0300